入札公告

 次のとおり一般競争入札に付する。

  令和７年８月１８日

警察共済組合千葉県支部長

１ 入札に付する事項

（１）件名

 歯周病リスク検査業務委託

（２）委託業務の仕様等

仕様書による。

（３）履行期限

 契約締結日から令和８年３月３１日まで

（４）履行場所

 仕様書による。

（５）入札方法

 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相

当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を

切り捨てた金額とする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消

費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の

１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 入札に参加する者に必要な資格

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない

者であること。

（２）令和７・８・９年度内閣府競争参加資格（全省庁統一資格）において、「役務の提供

等」のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付けされている者、千葉県の入札参加業者適格者

名簿（資格種別：委託、大分類：医療・医事・給食）に登録されている者又は警察共

済組合若しくは当組合と同規模以上の企業等との本件に類似する案件の契約実績が

あり、誠実にこれを履行した者であること。

（３）この公告の日から開札の日までの間に、物品等一般競争入札参加者及び指名競争入

札参加者の資格等に基づく入札参加資格の停止を受けている日が含まれないこと。

（４）この公告の日から開札の日までの間に、千葉県物品等指名競争入札参加者指名停止

等基準（昭和５７年１２月１日制定）に基づく指名停止及び物品調達等の契約に係る

暴力団等排除措置要領に基づく入札参加除外措置を受けている日が含まれないこと。

（５）プライバシーマークの取得又はＩＳＯ/ＩＥＣ２７００１の認証を受けていること。

３ 入札説明書の交付期間及び場所

（１）交付期間

   公告の日から令和７年９月１日(月)まで（千葉県の休日に関する条例（平成元年千

葉県条例第１号）第１条に規定された休日を除く。）の午前９時から午後５時まで

（２）入札説明書の交付場所、契約条項を示す場所及び問い合せ先

警察共済組合千葉県支部（千葉県警察本部警務部厚生課内）

〒２６０－８６６８

千葉市中央区長洲１丁目９番１号

電話０４３－２０１－０１１０（内線２７９３）

４ 入札及び開札

  令和７年９月３日（水）午前１０時

  千葉市中央区長洲１丁目９番１号 千葉県警察本部６階会議室

  ただし、入札書の提出については、５（３）イのとおりとする。

５ その他

（１）契約手続において使用する言語及び通貨

   日本語及び日本国通貨

（２）入札保証金及び契約保証金

   免除

（３）入札参加資格の確認等及び入札書の提出

  ア この一般競争入札に参加を希望する者は、別に配布する一般競争入札参加資格確

   認申請書及び関係資料（以下「資格確認申請書等」という。）を持参又は郵送により

   提出し、入札に参加する者に必要な資格の確認を受けなければならない。

 なお、入札に参加する者に必要な資格の確認を受けていない者は、この一般競争

入札に参加することができない。

＊  持参又は郵送により提出するものとする。

イ 資格確認申請書及び入札書の提出期限等

（ア）提出期限

   令和７年９月２日（火）正午

（イ）提出場所

前記３（２）に同じ

（４）入札の無効

この公告に示した入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められた義

務を履行しなかった者の提出した入札書、その他入札に関する条件に違反した入札書

は、無効とする。

（５）契約書の作成の要否

要

（６）落札者の決定方法

 この公告に示した業務委託を履行できると警察共済組合千葉県支部長が判断した入

札者であって、予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行ったもの

を落札者とする。

（７）その他

詳細は、入札説明書による。